
Pamoką pradėkime 
malda. Kviečiu prisiminti 
visus mirusius brangius 
žmones ir pasimelsti. 

Amžinąjį atilsį duok 
mirusiems, Viešpatie! 

Ir amžinoji šviesa 
jiems tešviečia!          
(3 kartus)

Tegul ilsisi ramybėje. 
Amen.



Koks didžiausias 
tavo 
laimėjimas?



Kas akmeniu 
užmušė 
milžiną?

Dovydas ir Galijotas

Planą parengė tikybos mokytoja metodininkė 
Elvyra Ramoškienė

tikybos vyr. mokytoja Irena Liutkevičienė, ir 
tikybos vyr. mokytoja Vilma Klumbytė



Pamokos uždaviniai: 

* Įsiminti istorijos pagrindinių veikėjų vardus; 

** Prisiminti pagrindinę istorijos mintį; 

*** Įvardinti istorijos sąsajas su realiu gyvenimu;

**** Atlikti kūrybinį darbą. 



Pamokos uždaviniai: 

* Įsiminti istorijos pagrindinių veikėjų vardus; 

** Prisiminti pagrindinę istorijos mintį; 

*** Įvardinti istorijos sąsajas su realiu gyvenimu;

**** Atlikti kūrybinį darbą. 



Pasiekimų lygiai

Slenkstinis pasiekimų 
lygis

Patenkinamas 
pasiekimų lygis

Pagrindinis pasiekimų 
lygis

Aukštesnysis 
pasiekimų lygis

Papasakoja Dovydo ir 
Galijoto kovos istoriją.

Panaudodamas 
kūrybinės raiškos 
priemones, 
pavaizduoja Dovydo ir 
Galijoto kovos istoriją.

Paaiškina, kodėl 
Dovydas stojo į kovą 
su Galijotu.

Aptaria, kaip šiais 
laikais Dievas žmones 
išgelbsti iš sunkių 
situacijų.

Paaiškina simbolinę 
Dovydo ir Galijoto 
kovos prasmę (Dievas 
padeda 
skriaudžiamai silpnes
nei tautai, išsirenka 
žmogų misijai, suteikia 
reikiamas priemones 
nugalėti priešams).



PAGALVOKITE IR 
ATSAKYKITE

• Ką reiškia pasitikėjimas? 

• Kuo galima pasitikėti?

• Kas sugriauna pasitikėjimą?  

• Ar galima pasitikėti Dievu? 

• Ar lengva pasitikėti Dievu? 



Dievo 
pasakojimas: 
Dovydas ir 
Galijotas
https://www.yout
ube.com/watch?v
=KAHbNxL7G2I

https://www.youtube.com/watch?v=KAHbNxL7G2I


Pasidalinkite mintimis

• Ką manai apie šią istoriją? 

• Ko galime iš jos pasimokyti?

• Ar lengva buvo Dovydui 
pasitikėti Dievu? 

• Kaip Dievas apdovanoja už 
pasitikėjimą? 



https://members.10minutesofqualitytime.com/product/david-and-goliath-craft/

https://members.10minutesofqualitytime.com/product/david-and-goliath-craft/




Apibendrinkime, ką sužinojome. 

• Kokie pagrindiniai veikėjų vardai?

• Kokia pagrindinė istorijos mintis?

• Kada mes galime pasitikėti Dievu? 

• Kodėl reikia pasitikėti Dievu? 



Daugiau idėjų praktinei veiklai







Šaltiniai

Bible Jumbo Coloring & Activity Book

Dot to Dot Colouring and Stickers 1, 2


